
ZARZĄDZENIE NR 98/2019
WÓJTA GMINY IŁAWA

z dnia 9 grudnia 2019 r.

w sprawie dokonania zmian w budżecie na rok 2019.

Na podstawie art. 30 ust. 1 i ust. 2 pkt 4 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (jednolity tekst: 
Dz. U. z 2019 r. poz. 506 z późniejszymi zmianami), art. 257 pkt 1 i 3, art. 258 ust. 1 pkt 1 ustawy z dnia 
27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych (jednolity tekst: Dz. U. z 2019 r. poz. 869 z późniejszymi zmianami), 
Wójt Gminy Iława zarządza, co następuje:

§ 1. 1. Dokonuje się zwiększenia planu dochodów o kwotę 869 028,00 zł. Po dokonanych zmianach plan 
dochodów wynosi 68 930 570,36 zł, zgodnie z załącznikiem nr 1 do zarządzenia, z tego: dochody bieżące 
w wysokości  61 212 430,48 zł, dochody majątkowe w wysokości 7 718 139,88 zł.

2. Dokonuje się zwiększenia planu wydatków o kwotę 869 028,00 zł. Po dokonanych zmianach plan wydatków 
wynosi 71 675 236,10 zł, zgodnie z załącznikiem nr 2 do zarządzenia, z tego: wydatki bieżące w wysokości 
59 777 872,74 zł, wydatki majątkowe w wysokości 11 897 363,36 zł.

3. Dochody i wydatki związane z realizacją zadań z zakresu administracji rządowej i innych zleconych 
jednostce samorządu terytorialnego odrębnymi ustawami, stanowią załącznik nr 3 i 4.

§ 2. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania i podlega ogłoszeniu w sposób zwyczajowo przyjęty na 
terenie Gminy Iława.

 

Wójt

mgr inż. Krzysztof Harmaciński

Id: 2C22D578-356F-45E4-B9F0-C97095027908. Podpisany Strona 1



Dział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana

855 Rodzina 19 822 520,00 869 028,00

Świadczenie wychowawcze 12 386 938,00 869 028,00

2060

Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na zadania bieżące z 

zakresu administracji rządowej zlecone

gminom (związkom gmin, związkom powiatowo-gminnym), związane z 

realizacją świadczenia wychowawczego

stanowiącego pomoc państwa w wychowywaniu dzieci

12 376 238,00 869 028,00

68 061 542,36 869 028,00Razem: 68 930 570,36

20 691 548,00

85501 13 255 966,00

13 245 266,00

Załącznik Nr 1 do Zarządzenia Nr 98/2019 Wójta Gminy Iława z dnia 9 grudnia 2019 r.

Rozdział Po zmianie

Dochody budżetu Gminy Iława w 2019 r.   

Id: 2C22D578-356F-45E4-B9F0-C97095027908. Podpisany Strona 1



Dział Paragraf Treść Przed zmianą Po zmianie

750 Administracja publiczna 5 113 675,05 5 113 675,05

Wspólna obsługa jednostek samorządu terytorialnego 611 600,00 611 600,00

3020 Wydatki osobowe niezaliczone do wynagrodzeń 600,00 700,00

4220 Zakup środków żywności 200,00 1 250,00

4280 Zakup usług zdrowotnych 1 500,00 900,00

4400
Opłaty za administrowanie i czynsze za budynki, 

lokale i pomieszczenia garażowe
45 000,00 44 850,00

4420 Podróże służbowe zagraniczne 400,00 0,00

851 Ochrona zdrowia 218 080,00 218 080,00

Przeciwdziałanie alkoholizmowi 209 000,00 209 000,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 13 780,00 16 330,00

4300 Zakup usług pozostałych 56 220,00 54 370,00

4700
Szkolenia pracowników niebędących członkami 

korpusu służby cywilnej 
2 000,00 1 300,00

852 Pomoc społeczna 5 509 801,00 5 509 801,00

Ośrodki wsparcia 134 036,00 134 036,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 11 930,00 14 980,00

4220 Zakup środków żywności 30 000,00 27 550,00

4700
Szkolenia pracowników niebędących członkami 

korpusu służby cywilnej 
1 950,00 1 350,00

855 Rodzina 19 997 723,70 20 866 751,70

Świadczenie wychowawcze 12 386 838,00 13 255 866,00

3110 Świadczenia społeczne 12 198 448,00 13 069 120,00

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 21 968,00 21 565,00

4120
Składki na Fundusz Pracy oraz Solidarnościowy 

Fundusz Wsparcia Osób Niepełnosprawnych
3 126,00 3 069,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 11 900,00 11 534,00

4300 Zakup usług pozostałych 8 071,00 7 253,00

70 806 208,10 71 675 236,10

-366,00

-818,00

Razem: 869 028,00

870 672,00

-403,00

-57,00

-600,00

869 028,00

85501 869 028,00

85203 0,00

3 050,00

-2 450,00

-1 850,00

-700,00

0,00

0,00

85154 0,00

2 550,00

-600,00

-150,00

-400,00

75085 0,00

100,00

1 050,00

Załącznik Nr 2 do Zarządzenia Nr 98/2019 Wójta Gminy Iława z dnia 9 grudnia 2019 r.

Wydatki budżetu Gminy Iława w 2019 r.   

Rozdział Zmiana

0,00

Id: 2C22D578-356F-45E4-B9F0-C97095027908. Podpisany Strona 1



Dział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana

855 Rodzina 19 590 263,00 869 028,00

Świadczenie wychowawcze 12 376 238,00 869 028,00

2060

Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na zadania 

bieżące z zakresu administracji rządowej zlecone

gminom (związkom gmin, związkom powiatowo-gminnym), 

związane z realizacją świadczenia wychowawczego

stanowiącego pomoc państwa w wychowywaniu dzieci

12 376 238,00 869 028,00

21 076 485,68 869 028,00

Załącznik Nr 3 do Zarządzenia Nr 98/2019 Wójta Gminy Iława z dnia 9 grudnia 2019 r.

Rozdział Po zmianie

Dochody związane z realizacją zadań z zakresu administracji rządowej i innych zadań zleconych odrębnymi ustawami w 2019 r. 

Razem: 21 945 513,68

20 459 291,00

85501 13 245 266,00

13 245 266,00

Id: 2C22D578-356F-45E4-B9F0-C97095027908. Podpisany Strona 1



Dział Paragraf Treść Przed zmianą Po zmianie

855 Rodzina 19 590 263,00 20 459 291,00

Świadczenie wychowawcze 12 376 238,00 13 245 266,00

3110 Świadczenia społeczne 12 198 448,00 13 069 120,00

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 21 968,00 21 565,00

4120
Składki na Fundusz Pracy oraz 

Solidarnościowy Fundusz Wsparcia Osób 
3 126,00 3 069,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 11 900,00 11 534,00

4300 Zakup usług pozostałych 8 071,00 7 253,00

21 076 485,68 21 945 513,68Razem: 869 028,00

-57,00

-366,00

-818,00

85501 869 028,00

870 672,00

-403,00

Załącznik Nr 4 do Zarządzenia Nr 98/2019 Wójta Gminy Iława z dnia 9 grudnia 2019 r.

Wydatki  związane z realizacją zadań z zakresu administracji rządowej i innych zadań zleconych odrębnymi ustawami w 2019 r. 

Rozdział Zmiana

869 028,00

Id: 2C22D578-356F-45E4-B9F0-C97095027908. Podpisany Strona 1



Uzasadnienie do Zarządzenia Nr 98/2019 

Wójta Gminy Iława z dnia 9 grudnia 2019 r. 

 

Zmian w planie dochodów i wydatków dokonano w związku z: 

1. otrzymaną Decyzją Wojewody Warmińsko-Mazurskiego Nr FK 512/2019 z dnia 4 

grudnia 2019 r.,  

1. koniecznością zabezpieczenia środków na wydatki realizowane przez Urząd Gminy w 

Iławie, Gminny Ośrodek Pomocy Społecznej w Iławie oraz kierownika Placówki 

Wsparcia Dziennego Gminy Iława. 

 

Id: 2C22D578-356F-45E4-B9F0-C97095027908. Podpisany Strona 1




